
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR25283

1 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Salou, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43840

4
Sovrum  

2
Badrum  

359m²
Planlösning  

50.558m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus i rationell stil, byggt på en 10,000 m2 stor egendom
med fruktträd, olivträd och anläggningar för hästar, till
salu i ett växande område i Salou, Tarragona.

Modernt hus i rationell stil, fördelat på en våning och beläget i centrum av en 50 558
kvadratmeter stor egendom.

Fastigheten ligger i turiststaden Salou, på Costa Dorada och några meter från
nöjesparken Port Aventura World och Ferrari Land.

Huset, byggt 2004, har en hall som förbinder husets fyra rum: tillgången till huset,
dagområdet, nattområdet och ett atrium som är öppet mot fastigheten, med ett
vardagsrum-matsal. , en veranda , pool och trädgård.

I dagområdet finner vi ett pampigt vardagsrum helglasat, öppet, med takljus och med
olika miljöer; en matsal med utsikt över en omkretsvattenkanal och takbelysning; ett
kök med kontor och en tvättstuga med direkt tillgång till utsidan.

Husets södra flygel rymmer nattområdet. Den har fyra mycket stora sovrum med
garderober, sammanlänkade av en korridor: tre är dubbelrum med tillgång till
atriumet, plus master bedroom med en arbets- eller vardagsrumsdel.

Inredningen i alla sovrum inkluderar fullt integrerade garderober. Detta område är
komplett med två kompletta badrum.

I källaren finner vi en utdelare med förråd, ett stort universalrum med en engelsk
uteplats som ger naturligt ljus, ett förråd och ett angränsande maskinrum.

I atriet finns en pool öppen mot utsidan, ett litet skjul med badrum samt förråd och
grillplats.

Gården är ansluten till det allmänna försörjningsnätet, både för vatten och el. Trots
det har den ett kraftgenereringssystem med solpaneler och ett 15KW batteri, samt en
värmepump och luftkonditionering. Även för vatten, 2 egna brunnar. Å andra sidan
har den golvvärme och sten- och träbeläggningar. Dessutom är målningen i perfekt
skick på grund av dess uppdatering.

lucasfox.se/go/tar25283

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Vingårdar, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
, Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Solpaneler,
Säkerhet, Rullstolar, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Ett lyxhus i Salou är idealiskt att bo året runt, för att njuta av det som ett första eller
andra boende, med mer än 300 soldagar och en medeltemperatur på 17 grader,
främst beroende på att det är en befolkning bredvid havet och på Costa Dorada.

Begär ett besök och låt dig överraskas av dess omgivningar, i Salou och på Costa
Dorada.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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